
１．委託業務名

２．業務場所

３．入札（見積合せ）日時

４．被指名業者

業　　　者　　　名 結　　果 第２回入札価格 入札不調随意契約

青島彰一級建築士事務所

佐野設計工房一級建築士事務所 辞退

ＶＡＮ・アーキメディア一級建築事務所 辞退

ＡＤ同人一級建築士事務所 辞退

一級建築士事務所　エス　ティー　ピー 落札

（株）イムラ設計事務所

（株）齊藤文雄建築事務所

（特非）静岡県建築物安全確保支援協会

令和　５年　４月21日　　　午後１時30分

第１回入札価格

　＊上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。

¥5,750,000

¥9,500,000

¥6,740,000

¥9,200,000

入札番号　　　資　単　契　第　４　号

入　札　結　果　表

記

令和５年度 藤枝市施設マネジメント施設点検調査業務委託　

藤枝市全域

¥8,100,000

予定価格（税抜）

8,909,000円


