入札結果表

予定価格(税抜)

8,909,000円

記

1. 委託業務名	令和5年度 藤枝市施設マネジメント施設点検調査業務委託 藤枝市全域		
2. 業務場所			
3. 入札(見積合せ)日時	令和 5年 4月21日 午後1時30分		

4. 被指名業者

業 者 名	結 果	第1回入札価格	第2回入札価格	入札不調随意契約
青島彰一級建築士事務所		¥8,100,000		
佐野設計工房一級建築士事務所	辞退			
VAN・アーキメディアー級建築事務所	辞退			
AD同人一級建築士事務所	辞退			
一級建築士事務所 エス ティー ピー	落札	¥5,750,000		
(株)イムラ設計事務所		¥9,500,000		
(株)齊藤文雄建築事務所		¥6,740,000		
(特非)静岡県建築物安全確保支援協会		¥9,200,000		

^{*}上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。